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A
A

A1
A1

1.1
odchovňa jahniat

1.2
ošetrovňa zvierat

1.3
maštaľ - ovce

1.5
inkubátor jahniat

1.6
ošetrovňa zvierat

1.4
maštaľ - ovce

Tabuľka miestností

Č.
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6

Názov miestnosti
odchovňa jahniat
ošetrovňa zvierat
maštaľ - ovce
maštaľ - ovce
inkubátor jahniat
ošetrovňa zvierat

Plocha (m2)
217,80
19,01

571,45
15,83
41,99
52,93

919,01 m²

Nášlapná vrstva
Betónová mazanina
Betónová mazanina
Betónová mazanina
Betónová mazanina
Betónová mazanina
Betónová mazanina
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Rekonštrukcia maštale na maštaľ pre 100 kusov kráv a 200
kusov oviec

PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA JE SPRACOVANÁ V ROZSAHU PRE STAVEBNÉ POVOLENIE.
NENAHRÁDZA REALIZAČNÚ, VÝROBNÚ A DIELENSKÚ DOKUMENTÁCIU PRE REALIZÁCIU STAVBY!

VYPRACOVAL:
Ing. Jana Sobotová
Ing. arch. Radka Kopuncová, PhD.

Pôdorys 1. NP
Navrhovaný stav

PROJEKTOVÁ KANCELÁRIA
KUBAarch

AGR s.r.o. Lenartovce

LEGENDA MATERIÁLOV :

Existujúce pôvodné murivo z keramických tehál.
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